№

ごみ袋交付申請書

令和  年  月  日

公益財団法人仙台市建設公社 理事長 様

団 体 名

役職及び氏名

電 話 番 号

下記のとおり、環境美化活動を実施しますので、ごみ袋の提供を申し込みます。

記

１．必 要 枚 数   セット（１セット２０枚入）

２．実 施 日 令和  年  月  日（  ）

３．活 動 内 容

４．参加予定人数   人

５．交 付 方 法  窓口受け取り・配達・その他

  ※配達をご希望の場合は、申請いただいた日から実施日に余裕がある場合に限ります。

受 領 書

令和  年  月  日

公益財団法人仙台市建設公社 理事長 様

団 体 名

役職及び氏名

下記、正に受領いたしました。

ごみ袋    セット（１セット２０枚入）

切り取らないでください